
Temeljem članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu u drugim stvarnim pravima  ( NN 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 146/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14), a 

u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 144/12, 19/13, 137/15)  i članka 32. Statuta Općine 

Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno 

br. 1/18) Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj _________sjednici održanoj dana ________ 

donosi 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o davanju na  privremeno ili povremeno korištenje  prostora sportskih 

objekata u vlasništvu Općine Tisno 

 

 

Članak 1.  

U Odluci o davanju na privremeno ili povremeno korištenje prostora sportskih 

objekata u vlasništvu Općine Tisno  ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/16, 4/16 )  članak 

2. stavak 1. dopunjava se točkom 5. koja glasi: 

 

„  5. Košarkaško i tenisko igralište u Jezerima.“  

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Tisno.  

 

KLASA: 620-01/ 

URBROJ:2182/05-01/ 

Tisno,  

 

                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

Predsjednik: 

Petar Jakovčev, v.r. 

 

 


